A c. 148v. con les extractions dels forments y ordids / ab solites tretes com es acostumat 
en dits forments y hordis, y que se.n fassa acte de cort perque en altra manera 
Io que dits magnifichs consellers no confian, no podran dexar de posar.ne  
dissentiment en aquest real Parlament. 
Que.s fassa segons es supplicat ab que les tretes que hixiran de la ciutat per 
horde dels magnifichs consellers en respecte de farines y coses de pasta, se 
fassa gratis y sens stipendi per lo notary de la ciutat ni altres ministres de dita 
ciutat. 

Annotazione sul margine sinistro. Di seguito viene ripetuta la precedente supplica. 
2  Ripetizione della parola al passaggio della carta dal verso al recto. 
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Christofforus Ferrer notarius et scriba pro herede Serra 

Notificant pergo la dita provigio y acte de cort a instancia y supplicatio dels 
magnifichs concellers de la dita present ciutat de Caller, vos diem y manam 
que guardeu y observeu lo dit pre insert acte de cort, iuxta sa serie y tenor e 
no fasau lo contrari, si la gratia regia teniu cara y la pena de doscents ducats 
que ab les presents vos imposam, desitgia evitar. 
Datum en Caller a sinch del mes de octubre 1574. 

Don Juan Coloma 
vidit Montaner regens 

Illustrissimum dominus locumtenens generalís mandavit mihí Christofforus 
Ferrer notarius et scriba pro herede Serra, visis per Montaner regentem 
Cancellariam. 
Extractum prout iacet a suo originale provisione recondita in archivo domus 
consilii universitatis praesentis civitatis Callari, de mandato magnificorum 
consiliarium, per me Bartolomeum Carnicer notarium, propria manu fidem 
facientem. 
Die 26 augusti 1602. / 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum, Sisciliae sitra et ultra farum, Valentiae, Ac. 149 

Ungariae, Hierusalem, Maíoricae, Sardiniae et Corsissae, comes Barchínonae 
y dux Attenarum et Neopatriae ac etiam comes Rosilionis et Seritanie, nobili 
et dilecto consiliario nostro Francisco de Erillo militi in heodem Sardiniae 
regno viceregi et gubernatori generali procuratori regio ceterisque universis 
et singulis officialibus nostris ad quos expectet eisque locatenentibus presen-
tíbus et futuris salutem et dilectionem. Gravis conquestio coram Magestate 
nostra exposita per venerabilem in Christum patrem I[acobum] episcopum 
terralbensem consiliarium nostrum dilectum sindicum et ambaxiatorem uni-
versitatis castri Callaris continebat quae feudatarii et hereditati ín Capite 
Callaris et Gallure non verentes nec dubitantes infungere privilegia castri 
Callaris et ordinationes de fornimento seu magatzeno dicti castri Callaris per 
nos et predecessores nostros factas frumenta et alfa vitualia que vigore dicta-
rum ordinationum intro castrum Callaris portare tenentur remoto fornimen-
to eisdem et vassallis ipsorum necessario pro cultura et vita eorum, totum fru-
mentum in villis eorum reservant et alium deportare faciunt palam et abscon-
se ex quo magnum periculum perdicionis dicti castri non est dubium posset 
evenire nec non pretextu detencionis dictorum frumentorum habitatores dic-
ti castri Callaris frumentum per cotidiano usu minime habere possunt ob 
quod magnam charistiam et penuriam frumenti sepe sustinent / propterque A c. 149v 

habitationem dicti Castri quidam relinquere conpelluntur et non invenientes 
panem in plateis vocciferat. Nos igitur volentes tantis periculis obviare et de 
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salubri remedio dicti Castri et habitatorum ipsius providere, vobis et univer-
sis officialibus nostris precipimus et mandamus sub incursu ire nostre et pena 
privationis officiorum vobis comisso et pena sex mille florenorum de bonis 
contrafacientis herario nostro aplicandores, quatenus illum seu illos feudata-
rium seu feudatarios qui contra ordinationes iam dictas frumentum ultra 
eorum necessitatem in villis eorum detinebunt seu iuvabunt et ad castrum 
Callaris non portaverint infra terminum eis asignatum, seu per vos asignan-
dum, statim ad executionem penarum in dictis privileglis et ordinationibus et 
literis nostris oppositarum procedatis nulla facta exceptione personarum seu 
gratia dictarum penarum adducientes etiam propter tam magnum periculum 
dicti castri evitandum, que vos nec procurator noster possitis dare licensiam 
extraendi frumentum seu ordeum a dicto castro per mare nec per terran 
donec et quo usque dictum castrum provisum fierit de fornimento annuali et 
cotidiano quam liscentiam seu tratam dare debeatis de et cum concilio et 
voluntate consiliariorum dicti castri et non alias, imo si contrarium factum 
fuerit et frumentum carricari feceritis non fornito dicto castro, damus licen- 

A c. 150 tiam et libertatem dictis consiliariis que dictum / frumentum possint descarri-
care et intus dictum castrum immiti, et hec non mutetis nec in aliquo contra-
veniatis si penas predictas cupitis evitare et gratiam nostram charam habebi-
tis, cum de nostra certa scientia his decernimus et hordinamus tollentes a 
vobis et vestrum quolibet contrarium. 
Datum in nostris faelicibus castris apud pontem anoquinum, die quinta mai, 
anno a nativitate Domini 1441. 

Rex Alfonsus 
Valentinus 

Extractum prout iacet a suo originali privilegio regio serenissimi regii Alfonsi 
recondito in archivo domus consilii universitatis Callaris civitatis, descripto 
in libro viridi privilegiorum. Instante sindico dicte universitatis et de manda-
tis magnifícis conciliariorum per me Bartolomeum Carnker notarium et 
secretarium dicte civitatis. Qua propter ut huic exemplo ab omnibus in iudi-
tio et extra in dubio fides adhibiatur. Ego idem notarius et secretarius die 26 
augusti 1602, meum solitum artis notarii apono sig+num. 

Don Phelip per la gratia de Deu rey de Castella, de Arago, de les dos Sisilies, 
de Hierusalem, de Ungria, de Dalmacia, de Croacia, de Leon, de Navarra, de